1

П Р О Т О К О Л №19
итогов  закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники  в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на  2017 год

	г. Петропавловск
	31 августа 2017 года

	12 часов местного времени

1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер» акимата Северо-Казахстанской области УЗ СКО  провел закуп способом ценовых предложений

	№
лота
	Наименование закупаемых товаров
	Характеристика
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделе-нная сумма
	Срок поставки
	Адрес поставки

	1
	 Полимерные  лигирующие клипсы
	Имплантируемое медицинское изделие из высокотехнологичного не рассасывающегося полимера. Размер клипсы  L – большие, размерный ряд тканевой структуры (мм) – 5-13, цвет – фиолетовый, количество в катридже – 6.
	шт
	10
	16000
	160000
	30 календарных дней
	СКО, г. Петропавловск, ул. Ауэзова 133

	2
	 Полимерные  лигирующие клипсы
	Имплантируемое медицинское изделие из высокотехнологичного не рассасывающегося полимера. Размер клипсы ХL – экстра-большие, размерный ряд тканевой структуры (мм) – 7-16, цвет – коричневый, количество в катридже – 6.
	шт
	10
	16000
	160000
	30 календарных дней
	СКО, г. Петропавловск, ул. Ауэзова 133

2. Обоснования применения данного способа – в соответствии с главой 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года  №1729 (далее Правила) в соответствии с потребностью.
3. Ценовые предложения на участие в закупе представлены следующие потенциальные поставщики.
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время представления

	1
	ТОО «Эко-Север СК»
	РК, г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 249
	23.08.2017
	11:40

	2
	ТОО «Караганда Медтех»
	РК, г. Темиртау, Бульвар Независимости, 25а
	31.08.2017
	09:15

Ценовые предложения на участия в закупе после истечения окончательного срока предоставления (после 10ч. 00 мин. 31.08.2017 года) не поступали.

	№
лота
	ТОО «Эко-Север СК»
	ТОО «Караганда Медтех»

	Кол-во
	Цена
	Кол-во
	Цена

	1
	10
	15800
	10
	13500

	2
	10
	15800
	10
	13500

4. Эксперты не привлекались.
5. Организатор по закупу способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники  в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на  2017 год РЕШИЛА:

Признать победителем поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение:
Лот №1, 2 – ТОО «Караганда Медтех» на сумму 270 000 тенге.

КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер» заключить Договор о закупе в установленные сроки.

Главный врач							Сактаганов К.Е.

1